
• 

• 

• 

• 
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

---
A'l'O DA REITORIA Nº 4'1-3 /86 

, • 

• 

. . 

• 

• 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE . -
BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes, e tendo em vista o constante no 
M. FSD nº 440/86, 

R E S O L V E : 
• 

• 

I . De signar os Professores abaixo nomeados para a fu~ - - .. .... 
çao de Coorder.adores de Graduaçao na area respectiva, no ambito da Fa-- . . 

.cu ldade de Ciencias da Saude, sem prejuizo de suas atividades como sub -
chefes e chefe de departamento, respectivamente: 

a) SOLANGE DE CASSIA ELIAS PASSOS - Subchefe do EDF - - . Coordenadora de Graduaçao do Departamento de Educaçao Fisica; 
• 

b) MARIA JOSE DOS Sfu~TOS ROSSI - Subchefe do ENF -Coordenadora de Graduaçao do Departamento de Enfermagem; 
• 

c) SERGIO WALM OR BARBOSA - Subchefe do ODT • 

-Coordenador' de Graduaçao do Departamento de Odontologia; e 
• 

d) MARIA ARIONETE DA SILVA LIBOHIO - Chefe do NUT • 

- -Coordenadora de Graduaçao do Departamento de Nutriçao. 

11. Os Coordenadores exercerão as atividades atinentes 
-aos Cursos de Graduaçao que lhe for em delegadas pela chefia do depart~ 

• 

mento respectivo 
mento. 

-e terao mandato coincidente com o do thefe do depart~ 
• 

• 

• 

Brasllia, 23 de outubro de 1986. 

CRISTOV~ BUARQUE 
Reitor 

, 

• 

cc.: DAF / FSD / EDF / ENF / ODT / NUT / SAP / ACS / SCA 

-

• 

• 


